

**Lista kandydatów zgłoszonych przez organizacje pozarządowe na członków komisji konkursowych  
do opiniowania ofert w otwartych konkursach ofert w 2013 roku**

p.	Kandydat na członka komisji konkursowej	Organizacja (data wpływu do Urzędu)	Kwalifikacje Kandydata na członka komisji konkursowej	Oświadczenie o wyrażeniu zgody na kandydowanie	KRS	Statut	Rekomendacje	Uwagi
1.	<b>Arkadiusz Korus</b>	Stowarzyszenie Krótkofalowców Pogórza Opawskiego z siedzibą w Głubczycach (wpłynęło 22.10)	Wyższe wykształcenie (Wyższa Szkoła Pedagogiczna w Opolu, Wyższa Szkoła Zarządzania i Administracji w Opolu). Ukończone kursy ekonomiczne. Świadczenie kwalifikacyjne Ministerstwa Finansów do usługowego prowadzenia ksiąg rachunkowych. Kurs Generalnego Inspektora przeciw praniu brudnych pieniędzy. Autor kilkunastu projektów współfinansowanych przez Samorząd Województwa Opolskiego, Kuratorium Oświaty, Gminę Głubczyce, Ministerstwo Edukacji Narodowej.	Tak	Tak	Tak	Tak	Brak
2.	<b>Anna Zydróż - Atamańczyk</b>	Stowarzyszenie Na Rzecz Twórczego Rozwoju „Mały Książę” (wpłynęło 30.10)	Pedagog w zakresie zarządzania w oświacie i doradztwa, pedagog animator kultury, oligofrenopedagog, certyfikowany arteterapeuta stowarzyszenia arteterapeutów polskich „Kajros”, specjalista-terapeuta w zakresie wczesnej interwencji i wspomagania rozwoju małego dziecka. Współautor m.in. programu terapeutycznego – rehabilitacyjnego dla dzieci i młodzieży. Autor m.in. indywidualnych programów edukacyjno – terapeutycznych arteterapeutycznych, terapeutycznych dla dzieci z rodzin dysfunkcyjnych i dzieci niepełnosprawnych.	Tak	Tak	Tak	Brak	Brak

<p><b>Eugeniusz Brudkiewicz</b></p>	<p>Stowarzyszenie Współpracy Polka – Wschód Oddział Wojewódzki w Opolu (wpłynęło 30.10)</p>	<p>Bogate doświadczenie w kierowaniu organizacjami społecznymi szczebla gminnego, powiatowego i wojewódzkiego. Długoletni Prezes Oddziału Wojewódzkiego Stowarzyszenia Współpracy Polska – Wschód oraz członek Prezydium Zarządu Krajowego Stowarzyszenia Współpracy Polska – Wschód. Od kilku lat bierze udział w pracach komisji konkursów organizowanych przez Urząd Marszałkowski Województwa Opolskiego, tj. „Opolska Marka” i „Partnerstwo bez granic”.</p>	<p><b>Brak</b></p>	<p><b>Brak</b></p>	<p><b>Brak</b></p>	<p>Do zgłoszenia nie dołączono wymaganego aktualnego wypisu z Krajowego Rejestru, statutu organizacji, oświadczenia kandydata o wyrażeniu zgody na kandydowanie na członka komisji konkursowych i udział w pracach komisji.</p>
<p><b>Marek Pańka</b></p>	<p>Polski Związek Motorowy Zarząd Okręgowy (wpłynęło 02.11)</p>	<p>Sędzia piłkarski, Współorganizator, organizator samochodowych imprez turystycznych od 2002r. również o charakterze międzynarodowym, członek Głównej Komisji Sportu Popularnego i Turystyki ZG PZM, Członek Zarządu Głównego PZM, członek Opolskiej Wojewódzkiej Rady BRD, Prezes Zarządu Okręgowego PZM w Opolu, członek i od 2012 Przewodniczący Rady Nadzorczej Spółki PZM w Opolu.</p>	<p>Tak</p>	<p>Tak</p>	<p>Tak</p>	<p><b>Zgłoszenie wpłynęło do Urzędu po wyznaczonym terminie.</b></p>

p.o. Dyrektora Departamentu  
 Organizacji i Administracyjnego  
  
 Marek Pańka

Petruszka z s.p. z o.o.  
 Organizacja Zarządczych  
  
 Izabela Wójcik